
 

 

  

Surat Tugas 

No. 160/F.03.03/2025 

1. Pejabat yang memberi tugas  : Dekan Fakultas Psikologi 
  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  

2. Nama Yang diberi tugas   : Heni Ani Nuraini, Dr., MA 
3. Pangkat Golongan   : Lektor Kepala 
4. Jabatan     : Dosen Fakultas Psikologi 

  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA  
5. Yang bersangkutan diberi tugas : Mengajar dan Menguji Mata Kuliah di bawah ini 

  pada semester Genap Tahun Akademik 2024/2025  

No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 

1 
2 
3 
4 

Ibadah-Akhlak 
Ibadah-Akhlak 
Kemuhammadiyahan 
Kemuhammadiyahan 

2D 
2E 
4E 
4F 

2 
2 
2 
2 

LA. 404 
LA. 402 
LA. 405 
LA. 407 

Senin 
Senin 
Jum'at 
Jum'at 

13.00-14.40 
14.50-16.30 
13.00-14.40 
09.40-11.20 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai 
Amanah. 

 

Jakarta, 18 Sya'ban  1446 H 

            17 Februari 2025 M 

Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA 



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801403 - Ibadah Akhlak

: 2D

Jadwal Kuliah : R.LA404 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Kontrak belajar  39 HENI ANI NURAENI

 2 Senin

17 Mar 2025

Ibadah  39 HENI ANI NURAENI

 3 Senin

24 Mar 2025

Thoharoh  39 HENI ANI NURAENI

 4 Senin

14 Apr 2025

Solat  39 HENI ANI NURAENI

 5 Senin

21 Apr 2025

Kaifiyah sholat  39 HENI ANI NURAENI

 6 Senin

28 Apr 2025

Puasa  39 HENI ANI NURAENI

 7 Senin

5 Mei 2025

Zakat  39 HENI ANI NURAENI

 8 Senin

19 Mei 2025

Haji, aqiqah dan kurban  38 HENI ANI NURAENI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Psikologi

: Psikologi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 10801403 - Ibadah Akhlak

: 2D

Jadwal Kuliah : R.LA404 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110733 - HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

HARI

/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

26 Mei 2025

Pelatihan Jenazah  39 HENI ANI NURAENI

 10 Senin

2 Jun  2025

Tasawuf dalam Islam  39 HENI ANI NURAENI

 11 Senin

9 Jun  2025

tasawuf Modern  39 HENI ANI NURAENI

 12 Senin

16 Jun  2025

Praktek Wudhu & Tayamum  39 HENI ANI NURAENI

 13 Senin

23 Jun  2025

praktek sholat  39 HENI ANI NURAENI

 14 Senin

30 Jun  2025

UKBK  39 HENI ANI NURAENI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801403 - Ibadah Akhlak

: 2D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2408015090 NAZHIRAH FADYA HAYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADUR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2408015107 NAILA KEISYA SALSABILA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2408015111 SERUNI AYU RISWANDIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIAT 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2408015114 AISYA AULIA RACHMA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2408015116 AIDA SUCI HENITA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2408015117 ERFINDA HARYUNING PRASTI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2408015121 NAJIBAH RAHMANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2408015126 INAYAH BASYASYAH BUTSAIN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2408015127 RENA MUTIYA 13  93V V V V V V V X V V V V V V

 18 2408015128 SRI MILA ULFA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2408015133 RAFA NAILA HUWAIDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801403 - Ibadah Akhlak

: 2D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 5 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2408015134 SALMAN ALFARISI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2408015135 PUTRI MAHA DEWI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2408015138 DEDES TRIA ANANDA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2408015174 SYAKILA DINA APRILIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2408015177 ZAHRA SYAHRANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2408015178 NABILA ATHAMEDINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2408015182 AKBAR AL AYYUBI FIRDAUS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2408015183 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2408015188 AMAH SYAKUROH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2408015191 MUHAMAD ZULFA AULIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 34 2408015193 AULANI ZAHWA NESIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 35 2408015198 NAYLA NURUL AZIZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 36 2408015199 AURA AULIA KUSDIANA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 37 2408015207 MUHAMMAD GHOZALI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 38 2408015208 ASSYIFA BALQIS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39 2408015210 DEVA NURAINI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 39Jumlah hadir :  39  39  39  39  39  39  38  39  39  39  39  39  39



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ibadah Akhlak

2D

Psikologi

Psikologi

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 1 2408015090 NAZHIRAH FADYA HAYAH  69 B 69.00

 2 2408015106 MUHAMMAD FARIS IBADURRAHM  76 B 76.00

 3 2408015107 NAILA KEISYA SALSABILA  80 A 80.00

 4 2408015108 HAFIDZ RAHARDIANTO PRATAMA  75 B 75.00

 5 2408015109 ZAHIRA RIZKYKA HIDAYAT  80 A 80.00

 6 2408015111 SERUNI AYU RISWANDIRA  77 B 77.00

 7 2408015112 KHASFA NAFEEZAH FIKRIATUNN  76 B 76.00

 8 2408015113 SITI KHODIJAH ADRI  74 B 74.00

 9 2408015114 AISYA AULIA RACHMA  76 B 76.00

 10 2408015116 AIDA SUCI HENITA  77 B 77.00

 11 2408015117 ERFINDA HARYUNING PRASTITI  78 B 78.00

 12 2408015120 MUHAMMAD ALFAN RISYDAN  75 B 75.00

 13 2408015121 NAJIBAH RAHMANIA  80 A 80.00

 14 2408015122 MOHAMMAD IHSAN ALBANNA  78 B 78.00

 15 2408015123 FAIRUZ KHANSA AMIJAYA  76 B 76.00

 16 2408015126 INAYAH BASYASYAH BUTSAINAH  80 A 80.00

 17 2408015127 RENA MUTIYA  76 B 76.00

 18 2408015128 SRI MILA ULFA SARI  80 A 80.00

 19 2408015130 RAFA ALYA ZAKIRA  80 A 80.00

 20 2408015131 NASYA SYA'BANIA AWANIS  77 B 77.00

 21 2408015133 RAFA NAILA HUWAIDA  80 A 80.00

 22 2408015134 SALMAN ALFARISI  77 B 77.00

 23 2408015135 PUTRI MAHA DEWI  80 A 80.00

 24 2408015136 NOVATIANA BERLIAN AZIZAH  80 A 80.00

 25 2408015138 DEDES TRIA ANANDA  80 A 80.00

 26 2408015174 SYAKILA DINA APRILIA  78 B 78.00

 27 2408015175 ADZKIYA ZAHIRA NABILAH FIKI  80 A 80.00

 28 2408015177 ZAHRA SYAHRANI  77 B 77.00

 29 2408015178 NABILA ATHAMEDINA  81 A 81.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ibadah Akhlak

2D

Psikologi

Psikologi

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

( 0 % ) ( 100 % )( 0 % )( 0 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.AKTIF

 30 2408015182 AKBAR AL AYYUBI FIRDAUS  75 B 75.00

 31 2408015183 MUHAMMAD RAIHAN FEBRIAN  76 B 76.00

 32 2408015188 AMAH SYAKUROH  80 A 80.00

 33 2408015191 MUHAMAD ZULFA AULIA  80 A 80.00

 34 2408015193 AULANI ZAHWA NESIA  74 B 74.00

 35 2408015198 NAYLA NURUL AZIZAH  80 A 80.00

 36 2408015199 AURA AULIA KUSDIANA  80 A 80.00

 37 2408015207 MUHAMMAD GHOZALI  73 B 73.00

 38 2408015208 ASSYIFA BALQIS  80 A 80.00

 39 2408015210 DEVA NURAINI  80 A 80.00

HENI ANI NURAENI, Dr. S.Ag.,MA

Ttd
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